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نماینده شادگان: 

دستگاه‌های اجرایی برای حل 
مشکلات، عزم جدی داشته باشند

نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی با 
انتقاد از وضعیت معیشــتی، بیکاری و محرومیت در 
استان خوزستان، خواســتار عزم جدی دستگاه‌های 

اجرایی برای حل مشکلات این استان شد.
به گزارش ایرنا، هاشم خنفری روز جمعه در نشست 
کمیســیون اجتماعی مجلس شــورای اسلامی در 
استانداری خوزستان با اشاره به رتبه نخست بیکاری 
این اســتان در کشــور افزود: این وضعیت با وجود 
ظرفیت‌های عظیم اســتان در حوزه‌های نفت، گاز، 
پتروشیمی، فولاد، بنادر و کشاورزی غیرقابل قبول و 

ناشی از بی‌عدالتی است.
وی در تشــریح مشــکلات خوزســتان و بخصوص 
شهرستان شادگان گفت: جوانان جویای کار در همه 
شهرستان‌ها، نمایندگان را تحت فشار قرار می‌دهند 
و وظیفه ما نیز رســیدگی به مطالبات به حق مردم 
اســت.نماینده شادگان در مجلس شورای اسلامی با 
اشــاره به وضعیت بهداشت و درمان خوزستان بیان 
کرد: اســتان در این حوزه »وضع خوبی ندارد« و با 
کمبودها و نارسایی‌های شدیدی مواجه است که باید 

در این زمینه اقدامات اساسی صورت گیرد.
وی بــا بیــان اینکه شهرســتان شــادگان با وجود 
ظرفیت‌هایــی مانند میدان‌های نفتی و صنایع فولاد 
و پتروشــیمی در حاشــیه قرار گرفته است، افزود: 
نخلســتان‌هایی که زمانی هفــت میلیون اصله نخل 
داشت و رتبه نخست صادرات خرما را کسب می‌کرد، 
امروز به دلیل رهاســازی نامناســب آب و مشکلات 
ناشی از برداشت‌های بالادستی در حال نابودی است.

خنفری تصریح کرد: سنگ‌اندازی‌های محیط زیست 
و سازمان برنامه و بودجه نیز باعث شده اجرای یک 
طرح صنعتی در شهرســتان شادگان پس از ۱۸ ماه 
پیگیــری، همچنان بلاتکلیف بماند و ســخت‌گیری 
در صدور مجوز و پرداخت تســهیلات بانکی، بخش 

خصوصی را زمین‌گیر کرده است.
وی افزود: منابع بانکی خوزســتان نیز در استان‌های 
دیگر هزینه می‌شــود و نسبت پرداخت تسهیلات به 
منابع در استان به ندرت از ۵۰ درصد تجاوز می‌کند.

نماینده مردم شــادگان در مجلس شــورای اسلامی 
گفت: حدود ۲۷ هزار نفر در شــادگان تحت پوشــش 
نهادهای حمایتی هستند اما با رصد میدانی مشخص 
شــده نزدیک به ۵۰ هزار نفــر دیگر نیز به کمک نیاز 
دارند و بســیاری از خانوارهای دهک اول حتی تحت 
پوشــش نیستند. وی با بیان اینکه درمانگاه شادگان با 
کمبودهای جدی مواجه است، افزود: تعهد شرکت‌های 
بزرگ منطقه برای پرداخت مســئولیت‌های اجتماعی 
و کمک به حل مشــکلات مانند تجهیــز درمانگاه یا 
احداث بیمارستان تامین اجتماعی هنوز عملی نشده 
اســت. خنفری با درخواست از اســتاندار و مسئولان 
کشــوری برای مدیریت این مشکلات، بر لزوم تجهیز 
درمانگاه شادگان به بخش‌های رادیولوژی، سونوگرافی، 
آزمایشگاه و داروخانه شبانه‌روزی و همچنین شناسایی 

و حمایت از تمام نیازمندان واقعی تاکید کرد.
 لزوم انســجام مدیریتی و زنجیره ارزش 

در صنایع خوزستان
نماینــده مردم اهــواز، باوی، حمیدیــه و کارون در 
مجلس شورای اسلامی نیز بر لزوم انسجام مدیریتی 
و زنجیــره ارزش در صنایع خوزســتان تاکید کرد و 
با اشــاره به پراکندگی مدیریت شــرکت‌های بزرگ 
گفت: این پراکندگی باعــث نبود فرماندهی واحد و 
هماهنگی می‌شود. محمد امیر افزود: انتظار می‌رود 
مدیریت صنایع مرتبط مانند پتروشــیمی‌ها زیر نظر 
یــک وزارتخانه یــا کمیته واحد مانند کمیســیون 
اجتماعی مجلس قرار گیرد تا تصمیم‌ســازی بهتر و 
هماهنگ‌تری صــورت پذیرد. وی بر تکمیل زنجیره 
ارزش در اســتان تاکیــد کرد و ادامــه داد: به جای 
خام‌فروشــی و انتقال مواد اولیه به دیگر اســتان‌ها، 
صنایع میان‌دســت و پایین‌دست در خود خوزستان 
ایجــاد شــوند؛ این کار ضمــن کاهــش هزینه‌ها، 
اشتغال‌زایی مطلوب را برای استان به ارمغان خواهد 
آورد. دبیر کمیســیون اصل ۹۰ مجلس هشدار داد 
که در غیر این صورت اشــتغال ایجاد شــده محدود 
و وابســته به شرکت‌های مادر خواهد بود. به گزارش 
ایرنا، اعضای کمیســیون اجتماعی مجلس شــورای 
اســامی روز پنجشــنبه به دعوت نماینده شادگان 
در مجلس با سفر به شهرســتان شادگان مشکلات 
و کمبودهای این شهرســتان را از نزدیک بررســی 
کردند. اعضای این کمیســیون همچنین روز جمعه 
در نشستی با اســتاندار خوزســتان و دستگاه‌های 
استان مسائل و مشکلات اجتماعی شهرستان ها به 

ویژه شادگان را مورد بررسی قرار دادند.

دختر شهید مدافع وطن 
در روز پدر به دنیا آمد

هم‌زمان با روز پدر، دومین دختر ســرگرد پاســدار 
شهید وحید دالوند از شهدای مدافع وطن اندیمشک، 
سیزدهم دی‌ماه چشــم به جهان گشود. به گزارش 
خبرگــزاری فارس از اندیمشــک، خانواده شــهید 
والامقام وحید دالوند امروز میزبان تولد دومین دختر 
این شهید بودند، این نوزاد در روزی متولد شد که در 

تقویم ملی به نام پدران مزین شده است.
شــهید وحید دالوند، از دلاورمردان شهر هزار شهید 
اندیمشــک، بامداد روز جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ در 
جریان حملات رژیم صهیونیستی به استان لرستان 

به فیض شهادت نائل آمد.

تولــد این نــوزاد در روز پدر، یادآور پــدر فداکاری 
اســت که برای دفاع از امنیت کشورمان جان خود 
را تقدیم کرد؛ مردم اندیمشــک این میلاد مسعود را 

به بازماندگان این شهید والامقام تبریک می‌گویند.
آنا، دختر چهارســاله این شــهید، در سال‌های اول 
زندگی خود از محبت و حضــوری پدرانه برخوردار 
بود؛ ویدئوهایی از ســال‌های گذشــته، صحنه‌های 
مهرآمیز تولد، بــازی و لحظات صمیمی او با پدرش 

را ثبت کرده است.

رییس کمیسیون اجتماعی مجلس:

خانوارهای دهک‌ 
یک تا چهار شادگان تحت پوشش 

کمیته امداد قرار می‌گیرند
رییس کمیســیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
گفت: ظرف ۱۰ روز آینــده، همه خانوارهای دهک‌ 
یک تا چهار شهرســتان شادگان اگر مستمری بگیر 
نیستند، تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( 
قرار گیرند. به گــزارش ایرنا، علی بابایی‌کارنامی روز 
جمعه در نشست جمع‌بندی سفر اعضای کمیسیون 
اجتماعی مجلس به استان در استانداری خوزستان 
اظهــار کرد: اعتبار لازم برای زیرپوشــش رفتن این 
دهک‌هــای درآمــدی در کمیته امداد بــا پیگیری 
استاندار خوزستان و فرماندار شادگان تامین خواهد 
شــد. وی افزود: کمیســیون اجتماعی در ســفر به 
خوزستان، سه ماموریت اصلی با دستگاه‌های متناظر 
دارد که بیشــتر نرم‌افزاری و فرابخشــی است؛ این 
ماموریت‌ها شامل پیگیری امور سازمان‌های حمایتی 
کمیته امداد و بهزیســتی، امــور وزارت تعاون، کار 
و رفــاه اجتماعــی، امور بنیاد شــهید و ایثارگران و 

همچنین موضوعات اداری و استخدامی است.
وی با اشــاره به سفر کمیســیون اجتماعی مجلس 
به شــادگان افزود: طی روزهای گذشته نشست‌های 
متعــددی بــا تشــکل‌های کارگــری و کارفرمایی، 
بازنشســتگان، تشــکل‌های صنعــت آب و بــرق، 
نمایندگان پرســتاران و همچنین در شهرستان‌های 
مختلف از جمله شادگان برگزار شد؛ بازدید از مناطق 
حاشیه‌نشین شهر شادگان و مشاهده شرایط دشوار 
معیشــتی مردم، به‌ویژه در محله‌های فقیرنشین از 

اولویت‌های این بازدیدها بود.
رییس کمیســیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
تصریح کــرد: همچنیــن در شــادگان، مناطقی را 
مشــاهده کردیم که وضعیت مناسبی نداشتند و به 
نظر می‌رســد این شهرســتان نیاز فوری به توجه و 
حمایــت دارد. وی تصریح کرد: بر این اســاس، در 
جلســات برگزار شــده با حضور مســئولان کمیته 
امداد و بهزیســتی، تصمیماتی برای حمایت از مردم 
این منطقه اتخاذ شــد. بابایی در ادامه با اشــاره به 
دغدغه‌های مطرح‌شده درباره حقوق کارمندان دولت 
در استان، گفت: نمایندگان کمیسیون اجتماعی در 
جلســات جداگانه توضیحاتی به مســئولان استانی 
ارائه دادند و امیدواریم بتوانیم بخشی از نگرانی‌های 

مزدبگیران را برطرف کنیم.
وی همچنیــن از اقدامات ســازمان آموزش فنی و 
حرفه‌ای در شهرستان شادگان قدردانی کرد و افزود: 
این ســازمان با نگاه جدیدی کــه در پیش گرفته، 
می‌تواند حلقه مفقوده ارتباط بین مهارت، کار و بازار 

کار را پر کند.
رییــس کمیســیون اجتماعی مجلس با اشــاره به 
شرایط سخت اقتصادی مشاهده‌شده در شادگان، از 
تشــکیل یک کارگروه ویژه خبر داد و گفت: باتوجه 
به رسیدگی به مشکلات شهرستان ماهشهر، بخشی 
از جمعیت این شهرستان بخصوص دهک‌های پایین 
به زودی تحت پوشش کمیته امداد قرار می گیرند.

وی با اشاره به اهمیت استان خوزستان به‌عنوان یکی 
از قطب‌های نیروی کار و اســتقرار واحدهای بزرگ 
اقتصادی، خاطرنشــان کرد: بســیاری از ذی‌نفعان 
نیروی کار در این استان، زیرمجموعه وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی هستند.

دادستان مرکز خوزستان: 

چهار محکوم در استان 
از قصاص رهایی یافتند

دادســتان مرکز خوزستان از رهایی چهار محکوم به 
قصاص پس از سال‌ها تحمل حبس خبر داد و گفت: 
محکومان با پیگیری قاضی شــعبه سه اجرای احکام 
ویژه قصاص دادسرای عمومی و انقلاب اهواز و جلب 

رضایت اولیای دم رهایی یافتند.
به گزارش ایرنا یه نقل از دادسرای مرکز خوزستان، 
امیر خلفیان با اشاره به سیاست‌ها و رویکردهای قوه 
قضاییه در ترویج فرهنگ صلح و سازش بیان کرد: در 
راستای تحقق اهداف دستگاه قضایی مبنی بر تلاش 
حداکثری برای صلح و سازش در پرونده‌های قصاص 
حجت‌الاسلام والمسلمین جعفر گعیدی قاضی شعبه 
سوم اجرای احکام ویژه قصاص موفق شد طی مدت 
یک ماه با تلاش و پیگیری مستمر چهار فقره پرونده 
محکوم به قصاص را به سازش ختم کند. وی با بیان 
اینکــه این چهار محکوم به ترتیب به مدت ۱۴، ۱۱، 
هشــت و ۶ سال در حبس به ســر می‌بردند، افزود: 
گذشت اولیای دم و روحیه انسان‌دوستانه آنان مسیر 
بازگشت این افراد به زندگی عادی و خانواده را هموار 
کرد و جلوه‌ای ارزشمند از فرهنگ گذشت و بخشش 
در جامعه به نمایش گذاشــت. خلفیــان گفت: این 
چهار محکوم به قصــاص پس از طی مراحل قانونی 
و تکمیل تشــریفات قضایی از زندان آزاد شده و به 

کانون گرم خانواده‌های خود بازگشتند.

امام جمعه آبادان گفت: امروز دشــمن به دنبال این 
اســت تا اعتراضاتــی که به دلیل مســائل اقتصادی 
شــکل گرفته را تبدیل به مســاله‌ای سیاسی کند.به 
گزارش ایرنا حجت‌الاســام عبدالحســین غبیشاوی 
در خطبــه دوم این هفته نماز جمعــه آبادان اظهار 
کرد: مشــکلات اقتصادی مســاله‌ای داخلی است و 
هیچ ارتباطی به دشــمنان ندارد.وی بــا بیان اینکه 
نباید اجازه دهیم دشــمن این مساله را دستمایه‌ای 
برای ایجــاد فتنه کنــد، افزود: چنــد روز اخیر در 
اغلب تجمعات شــاهد اعتراض مردم هســتیم ولی 
باید مراقب تحرکات دشــمن باشــیم و اجازه ندهیم 
دشمنان موج ســواری کنند.خطیب جمعه آبادان با 
بیان اینکه مســتکبران و صهیونیست‌ها مردم دنیا را 

برده خود می‌داننــد، گفت: نباید جوانان و معترضان 
گول تبلیغات دشمن را بخورند البته بصیرت ملت ما 
بارها به نمایش گذاشــته شده است.وی با بیان اینکه 
مشکلات کشور رفع می‌شود و دشمن باز هم شکست 
می‌خورد، افزود: دولت و مسئولان باید برای مشکلات 
اقتصادی چاره‌اندیشی و نوسانات ارز را مدیریت کنند 
زیرا این نوسانات در معیشت و داد و ستدهای کشور 
نقش تاثیرگذاری دارد.حجت الاســام غبیشــاوی با 
اشاره به سالگرد شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی 
اظهارکرد: شــهید سلیمانی یک مکتب، راه و مدرسه 
بود و به طور قطع راه این شهید ادامه خواهد داشت.

وی شخصیت شهید ســلیمانی را الگویی برای همه 
کشــورهای مسلمان و آزادی‌خواهان جهان دانست و 

افزود: مکتب شــهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی که 
بر پایه ولایت‌مداری، اخلاص، خدمت به مردم و دفاع 
از مظلومان شکل گرفته، امروز یک ضرورت راهبردی 
برای حفظ اقتدار و امنیت ایران اســامی به شــمار 
می‌رود.خطیب جمعه آبادان با اشــاره به دستگیری 
شــهردار این شــهر گفت: اخبار خوبــی درخصوص 
شــهرداری آبادان شنیده نمی‌شــود که دستگاه‌های 
نظارتی به طور جدی پیگیر موضوع هســتند ضمن 
اینکه مجموعه مدیریت شــهری باید خدمات رسانی 
به شهروندان را ادامه دهد.وی با بیان اینکه هر کسی 
که بــه مردم خیانت کند باید مجازات شــود، افزود: 
شــهر آبادان با این شهدایی که تقدیم نظام کرد باید 

در رفاه و آسایش باشد.  

معــاون وزیر تعاون، کار و رفــاه اجتماعی و رئیس 
ســازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای کشــور با تاکید بر 
نقش آموزش‌های مهارتی در کاهش بیکاری گفت: 
یکــی از دلایل عمده بیــکاری در ایــران، فقدان 
مهارت‌هــای تخصصــی در میان جوینــدگان کار 
است.غلامحســین محمدی جمعه ۱۲ دی ماه در 
جلسه مشترک با کمیسیون امور اجتماعی مجلس 
شــورای اســامی که به ریاست ســیدمحمدرضا 
موالی‌زاده، اســتاندار خوزســتان در سالن جلسات 
حوزه استانداری برگزار شــد، اظهار کرد: با وجود 
فرصت‌های شــغلی موجود، بخش قابل توجهی از 
مشــکل به فقدان مهارت و بخشی دیگر به مسائل 
حقوق و دســتمزد بازمی‌گردد، اما تاکید اصلی بر 
آموزش‌های مهارتی اســت.وی با اشــاره به سهم 
آمــوزش مهارتی در بودجه کشــور افزود: در حال 
حاضر درصد قابل توجهی از بودجه آموزش کشور 
صرف آموزش‌های دانشــگاهی می‌شــود، در حالی 
که هدف‌گذاری ما این اســت که سهم آموزش‌های 
مهارتی افزایش یابد و توازن مناسبی میان آموزش 
دانشــگاهی و مهارتی ایجاد شــود.رییس سازمان 
آموزش فنی‌وحرفه‌ای کشــور با بیان اینکه انسجام 
در اکوسیستم مهارت‌آموزی می‌تواند بخش زیادی 
از مشــکلات را حل کند، گفت: اگر این مجموعه‌ها 
به‌صورت یکپارچه عمل کنند، دست‌کم ۵۰ درصد 
از مشــکلات موجــود در حــوزه مهارت‌آموزی و 
اشتغال برطرف خواهد شــد.محمدی همچنین به 

چالش کمبود مربی در کشــور اشاره و خاطرنشان 
کرد: در حــال حاضر حــدود ۵۰۰ مربی آموزش 
فنی‌وحرفــه‌ای در کشــور کمبود داریــم که این 
موضوع باعث اختلال در روند آموزش شــده است. 
منابع مالی لازم برای رتبه‌بندی مربیان تامین شده، 
اما فرآیندهای اداری آن هنوز به ســرانجام نرسیده 
اســت.وی با اشــاره به همکاری‌های بین‌المللی در 
حوزه آموزش مهارتی بیان کرد: اخیرا ســفیر کره‌ 
جنوبی ۵۰۰ هزار دلار تجهیزات آموزشی به استان 
کردســتان اختصاص داده است و به‌زودی نیز ژاپن 

از طریق جایکا کمک‌هــای تجهیزاتی ارائه خواهد 
کرد.محمدی ادامــه داد: همچنین حدود ۳۰۰ نفر 
بورســیه کامل آموزشــی پیش‌بینی شده است که 
بخشی از آن‌ها به کشورهای سنگاپور و مالزی اعزام 
شــده‌اند و تعدادی از این افراد از استان خوزستان 
هستند.رییس سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای کشور 
در پایان تاکید کرد: توســعه آموزش‌های مهارتی، 
کلیــد حل بخش مهمــی از مشــکلات بیکاری و 
اشــتغال در کشــور اســت و این موضوع نیازمند 
حمایت جدی مجلس و دستگاه‌های اجرایی است.

آگهی ابلاغ  اجرائیه قرار داد بانکی 
بدینوسیله به خانم فاطمه منصوری فرزند محمود با شماره شناسنامه و شماره ملی 1742027891تاریخ تولد :1373/08/25به نشانی اهواز کیانشهر اتوبان پدافند 

خیابان رز 10 پلاک 3 از بدهکاران پرونده کلاســه بایگانی 140204510که برابر گزارش مامور پســت شناخته نگردیده است ابلاغ می گردد که برابر قرار داد بانکی 

شــاره 913347992051تاریخ 1401/04/12بین شــا و آقای رضا مناصیر فرزند نعیم با شماره ملی 1829919873و بانک سپه شعبه بازار خودرو با مبلغ لازم 

الاجراء1/370/116/479ریال ) یک میلیارد و ســیصد و هفتاد میلیون ویکصد و شــانزده هزار و چهارصد و هفتاد و نه ریال ( و همچنین بابت خســارت روزانه با نرخ 

روزانه به ازای سود )18%(+) بعلاوه( جریمه/ وجه التزام )6%( مجموعا 24% و مبنای محاسبه خسارت روزانه از تاریخ 1402/11/7اضافه و محاسبه می گردد بدهکار 

می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه علیه شما صادر و به کلاسه فوق در این اجراء مطرح 

می باشدلذا طبق ماده 18 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انشتار این آگهی  که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت 

در روزنامه چاپ درج و منتشر می گردد ظرف مدت 10روز از تاریخ انتشــار آگهی نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام در غیر اینصورت بدون انتشــار آگهی دیگری 

عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. ضمنا مقتضی است نسبت به ثبت نام و اخذ حساب کاربری در سامانه ثنا اقدام نماوید. 

 فریبا آریایی نیا- معاون اداره اجرای اسناد رسمی اهواز    شناسه آگهی : 2088033 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای 1404-4166مورخ 1404/10/7تصرفات خانم/ آقای سعید 
یباری فرزند لطف اله دارای کد ملی شــماره 1911700758صادره رامهرمز نســبت به یک باب ساختمان به مســاحت 111/40متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 
ثبتــی 2620در بخــش 2 اهواز اخبار خروجی حاجی خان دولتی بصدور رای گردیده برابر ماده 3قانون مزبــور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما 
به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نماینده و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم 
و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند 

مالکیت خواهد نمود. 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/14- تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/10/30- اکبر افشین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز  شناسه آگهی : 2085058


